
       Câmara Municipal de Bicas 
                PRAÇA RAUL SOARES, 49 – CENTRO – BICAS – CEP: 36.600-000 

Tel./Fax: 0XX 32 – 3271 – 2973  
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Licitação n° 019/2020 
 

Dispensa nº 014/2020 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE BICAS 

Partes: CÂMARA MUNICIPAL DE BICAS e ECP CONSULTORIA EM PROJETOS LTDA. 

Endereço: Rua Barão de Catas Altas, n° 458/101 Bairro: Centro 

Cidade: Bicas, Estado de Minas Gerais - CEP: 36.600-000 

CNPJ: 15.808.792/0001-00 

Objeto: Contratação de serviços especializados em Engenharia e Arquitetura para readequação 

do espaço físico da Câmara Municipal de Bicas, com apresentação de projeto arquitetônico e 

acompanhamento da obra. 

Valor Total: R$ 5.600,00 (cinco mil e seiscentos reais). 

Vigência: 03 (três) meses  

Dotação Orçamentária: 4.4.90.51.00.1.01.00.01.031.0027.1.0002 

Data da Assinatura: 25/09/2020.  

 

Marília Andrade da Silva 
Presidente da CPL 

 
 

Nathanne C. C. Bortolini 
Diretora Administrativa 

 
 


